

پیام تبریک سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش

به مناسبت فرارسیدن میلاد امام رضا (ع)



اقتصاد کیش - میلاد پر نور و سرور میلاد عالم آل محمد، هشتمین حجت سرمد، نگین درخشان وطن، حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا (ع) بر تمامی مسلمانان به ویژه ساکنان و گردشگران جزیره زیبای کیش فرخنده و مبارک باد. سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی فرارسیدن میلاد امام رضا (ع) را تبریک گفت. در بخشی از این پیام آمده است: میلاد پر نور و سرور میلاد عالم آل محمد، هشتمین حجت سرمد، نگین درخشان وطن، حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا (ع) بر تمامی مسلمانان به ویژه ساکنان و گردشگران جزیره زیبای کیش فرخنده و مبارک باد. یازدهمین روز ذیقعدة مصادف است با میلاد پر خیر و برکت هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت امام رثوف علی بن موسی الرضا (ع) که مزیانی از ایشان افتخاری است که نصیب مردم ایران شده است، مردمی که همواره دوستدار اهل بیت و حافظ ارزش ها و آرمان های اسلامی بوده اند.

نمونه این عشق و ارادت را می توان در جزیره کیش یافت که دوستان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام با برپایی پرشور و باشکوه جشن میلاد امام همام، ارادت خود را به ثامن الائمه امام رضا (ع) به منصفه ظهور می گذارند. اینجانب ضمن تبریک این روز مبارک و نورانی محضر همه عاشقان و دوستان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در جای جای این کره خاکی و همچنین کیشوندان و گردشگران جزیره کیش، از خداوند بزرگ و بلندمرتبه برای همگان توفیق کسب فیض و بهره مندی بیش از پیش از دریای فضائل و کرامات این سرچشمه زلال رحمت الهی را مسألت دارم.

آغاز بازی های والیبال ساحلی کیش

گیمز ۲۰۲۳



اقتصاد کیش - دور مقدماتی بازی های والیبال ساحلی با برگزاری هشت دیدار، روز گذشته آغاز شد. مسابقات والیبال ساحلی کیش گیمز ۱۳ خردادماه ادامه خواهد داشت در مجموعه میکامال برگزار خواهد شد.

نخستین دورمبارازی های ساحلی کیش با عنوان کیش گیمز ۲۰۲۳، به همت فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی و با همکاری فدراسیون ها و انجمن های ورزشی در یازده رشته از ۲۶ اردیبهشت ماه آغاز شده و تا یکم تیرماه ادامه خواهد داشت. در این دوره از مسابقات کیش گیمز بیش از یک هزار و ۲۰۰ ورزشکار، مربی و داور در جزیره زیبای کیش حضور خواهند یافت

با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد؛

مدیر عامل جدید منطقه آزاد کیش امروز معارفه می شود



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حجت الله عبدالملکی، روز چهارشنبه ۱۰ خردادماه (امروز) در مراسمی با حضور مسئولان محلی در جزیره کیش، «رحیم سرهنگی» را به عنوان

اقتصاد کیش - با پیشنهاد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «رحیم سرهنگی» به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

«رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش» معرفی خواهد کرد. «رحیم سرهنگی» از فارغ التحصیلان و اساتید دانشگاه صنعتی شریف و دارای دکتری مدیریت است. وی که دارای مقالات و تالیفات متعدد پژوهشی است، پیش از این مدیر کل توسعه کارآفرینی و بهره وری نیروی کار و رئیس موسسه کار و تامین اجتماعی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده است. از دیگر سوابق سرهنگی، می توان به مدیر علمی و اجرایی سازمان نوسازی شهر داری تهران، مدیر پروژه توسعه صنعتی سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، نایب رئیس کارگروه بازار شورای عالی اشتغال در وزارت صمت و کارگروه نوآوری و فناوری این شورا در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اشاره کرد.

دبیر کل جامعه هتلداران کیش خبر داد:

ارائه بسته های تخفیف ۳۰ تا ۷۰ درصدی برای گردشگران کیش



اقتصاد کیش - مهرداد تاوتلی دبیر کل جامعه هتلداران کیش از اختصاص بسته های تخفیفی ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت هتل های جزیره در قالب تورهای مسافری خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، مهرداد تاوتلی در نشست خبری "برگزاری رویدادهای تابستانه کیش" مطرح تعامل و همکاری میان جوامع مختلف جزیره کیش را مثبت ارزیابی کرد و گفت: جامعه هتلداران کیش ضمن این که در زمینه آموزش نیروی انسانی، بازسازی و نوسازی برخی از هتل ها اقدام کرده، نظارت های مستمر نیز بر هتل های کیش را در دستور کار خود قرار داده است.

وی گفت: برخی از مراکز تفریحی با ارائه بسته های ترکیبی به عنوان مشوق هایی در برگزاری جشنواره ها، تخفیف ها و جوایز نقش بسزایی ایفا می کنند، از این رو در فصل گرما با ظرفیت های ایجاد شده میزبان شمار زیادی از گردشگران از نقاط مختلف کشور خواهیم بود. تاوتلی یکی از عوامل محرک در انتخاب گردشگران را نرخ خدمات و پروازها عنوان کرد و افزود: در جلساتی که با حضور مدیران بازاریابی و فروش ایرلاین ها برگزار شد؛ شرکت های هواپیمایی قول مساعد دادند که در زمینه ورود مسافر به جزیره تعامل و همکاری خوبی با جوامع داشته باشند. وی مسوولیت رسانه ها در کمک به رونق گردشگری و اقتصادی کیش را مهم و تاثیر گذار ارزیابی کرد و تاکید داشت: نگاه ویژه اصحاب رسانه به نقاط مثبت و قوت ایرلاین ها به طور حتم در رونق گردشگری این منطقه تاثیر گذار خواهد بود. مهرداد تاوتلی انسجام همگانی یکی از عوامل تاثیر گذار در رونق گردشگری این منطقه عنوان کرد. تاوتلی هم چنین از برگزاری رویدادهای ورزشی در جزیره کیش خبر داد و افزود: با برگزاری این رویدادها کیش به عنوان مقصد گردشگری و توریسم ورزشی در منطقه مطرح خواهد شد. وی حضور شبکه راشاتودی روسیه در جزیره کیش و تهیه گزارش های خوبی که از این منطقه داشتند ایجاد انگیزه برای تورهای خارجی و ورود مسافر به جزیره را رقم خواهد زد. مهرداد تاوتلی در پایان سخنان خود، گفت: تعدادی از تورگردانان کشور بزودی به جزیره کیش دعوت می شوند تا کیش به عنوان مقصد اصلی کشور برای تورهای خارجی معرفی شود.

گلستان قهرمان سبک تاکرای ساحلی مردان در کیش



اقتصاد کیش - رقابت های سبک تاکرای اولین دوره رویداد ملی بازی های ساحلی کیش، با قهرمانی تیم بهشتی سازه گلستان در بخش مردان پایان یافت. به گزارش اقتصاد کیش نماینده استان گلستان در دیدار فینال رقابت های کیش گیمز موفق شد با نتیجه دو بر صفر از سد پوشاک مهیار زنجان بگذرد و قهرمان این رقابت ها شود. دو تیم هیات انجمن های سیستان و بلوچستان و هیات انجمن های فارس نیز به عنوان سومی مشترک دست پیدا کردند. در این دوره از مسابقات که ۹ تا ۷ خردادماه به همت فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی در جزیره کیش برگزار شد، ۱۲ تیم در بخش آقایان رشته سبک تاکرا حضور داشتند

استان مرکزی قهرمان سبک تاکرای ساحلی بانوان در کیش



اقتصاد کیش - رقابت های سبک تاکرای ساحلی بانوان برای نخستین بار در رویداد ملی کیش گیمز ۲۰۲۳ برگزار و تیم استان مرکزی، مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد. به گزارش اقتصاد کیش در رقابت های سبک تاکرای ساحلی بانوان، تیم استان مرکزی با ترکیب زهره امامی، ریحانه راهزانی، مریم مرادمش و فاطمی حری بامریبگری رویا جعفری در جایگاه قهرمان و تیم شهید نافع الف (کرمان) با ترکیب سعیده خمیری، زینب ناظمی، ساحل محرابی، آرمیتا مظاهری بامریبگری از آده فرخیان هم در سکوی نایب قهرمانی این دوره از رقابت ها ایستادند. تیم های کرمانشاه و شهید نافع ب (کرمان) هم عنوان سوم مشترک سبک تاکرای نخستین دوره بازی های ساحلی کیش را کسب کردند. در این مسابقات که برای اولین بار در بخش ساحلی بانوان در ایران برگزار شد تیم اول ۵۰ میلیون ریال، دوم ۳۰ میلیون ریال و دو تیم سوم مشترک ۲۰ میلیون ریال جایزه نقدی دریافت کردند.

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کاغذ و پلاستیک خلیج فارس کیش

بدینوسیله از کلیه شرکاء / سهامداران شرکت کاغذ و پلاستیک خلیج فارس کیش سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۶۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۹۷۸۷۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۳ در محل شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**
۱. افزایش سرمایه شرکت
  ۲. دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
  ۱. انتخاب مدیران
  ۲. انتخاب بازرسان
  ۳. تغییر اساسنامه

فیروز امیر استوار - رئیس هیئت مدیره

**عمارت رستوران**

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«رستوران سراسر چوبی»

رستوران سنتی عمارت کیش (با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳

۸ - ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۴۷

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

تخفیف ۲۰٪ کیشوندی

**گروه هتل های تاپ تورز**

TOPTOURS Group

تاپ تورز

هتل بزرگ کوروش

هتل ویدا

KOUROSH HOTEL

۰۲۱-۸۵۸۶

www.ttgroup.ir

@Toptours\_Group

ttgroup.ir